



nazwa: **Chaba Kubrak Dopamine L fuksja**

marka: **Chaba**

cena: **95.00 zł**

Chaba Kubrak Dopamine – wodoodporny pikowany materiał – mięciutka i ciepła polarowa warstwa rozciągliwy materiał dopasuje się do psa – uchwyt na smycz – elastyczny golf chroniący szyję – atrakcyjny design na każdą okazję – delikatne elementy odbłaskowe – Chaba Dopamine ma wszystko, czego potrzebuje Twój pupil, by w pełni cieszyć się spacerami w jesienno-zimowej aurze. Nie bez powodu w nazwie występuje dopamina – wszak jest to substancja pozytywnie wpływająca na samopoczucie, radość życia i chęć do działania! Pikowany kubrak Chaba stworzony został z ogromną dbałością o wygodę i funkcjonalność. Zewnętrzna warstwa jest wodoodporna i dobrze chroni przed wiatrem, zaś warstwa wewnętrzna uszyta została z mięciutkiego materiału polarowego, który skutecznie utrzymuje ciepło i daje uczucie przyjemnego otulenia. Całość jest jednocześnie przewiewna i zapewnia optymalną cyrkulację powietrza, chroniąc zwierzaka przed przegrzaniem i otarciami. Kubrak doskonale dostosowuje się do ciała, a jednocześnie nie przesuwają się w niekontrolowany sposób – pomagają w tym nieuciskające gumki na tylne łapy oraz elastyczna, mięciutka warstwa przy szyi oraz na klatce piersiowej. Wszystko to zapobiega także nieprzyjemnemu podwiewaniu podczas wietrznej pogody i dodatkowo chroni Twojego pupila przed zimnem. Kubrak można w sposób szybki i niestresujący zwierzaka zakładać przez głowę. Wyposażony jest on też w solidne i estetyczne mocowanie na smycz, które jest trwałe i odporne na ciągnięcie. Całość wykonana została z wielką dbałością o szczegóły, solidnie i estetycznie, co zapewnia kubraczkowi trwałość i gwarantuje, że Twój zwierzak, będzie mógł cieszyć się wygodą i ciepłem przez długi czas. Kubraczek dostępny jest w kilku wyrazistych kolorach oraz wielu zróżnicowanych rozmiarach, co pozwoli Ci dobrać wersję idealnie pasującą do Twojego zwierzaka. Całości dopełnia stylowa naszywka z logo marki oraz wygodny, bardzo elegancki woreczek z wieszakiem, w który zapakowany jest kubrak. Wszystkie produkty spod znaku Chaby produkowane są w Polsce, w stworzonym specjalnie w tym celu parku maszynowym. Ich koncepcja powstaje przy udziale lekarza weterynarii, a wszelkie materiały posiadają certyfikaty i atesty. Akcesoria Chaba są owocem wieloletniego doświadczenia i pogłębionej więzi z Klientami – to dzięki nim znamy potrzeby czworonogów od podszewki.

Tabela rozmiarów: Tolerancja \pm 5%

	Rozmiar				Długość			
	min. (bez golfu)		Długość max. (z golfem)		Obwód klatki piersiowej min.		Obwód klatki piersiowej max.	
Sugerowane rasy	XS	23 cm	28 cm	32 cm	40 cm	szczenięta, york miniatura		
S	25 cm	30 cm	36 cm	46 cm	york, maltańczyk, chihuahua	M	28 cm	33 cm
jack russell terrier, pinczer miniaturowy	L	32 cm	38 cm	42 cm	50 cm			
pomeranian, parson russell terrier	XL	36 cm	42 cm	46 cm	56 cm	pudel miniatura, grzywacz chiński	2XL	40 cm
46 cm	50 cm	62 cm	cavalier, west highland white terrier	3XL	45 cm			
51 cm	54 cm	66 cm	bulldog francuski, staffordshire terrier	4XL	54 cm	64 cm	54 cm	
66 cm	whippet, border collie							